

Protokół Nr 53/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 grudnia 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 7³⁰

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 53/258/07 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zakładu Usług

Nr 53/259/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Daleszycach

Nr 53/260/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczyni

Nr 53/261/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007r.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wnioski przyjęte na posiedzeniach w dniach 10-12 grudnia 2007 roku. Komplet wniosków stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o rozpatrzeniu ww. wniosków w terminie późniejszym.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu o wygaszenie trwałego zarządu na nieruchomości położonej w obrębie Starościny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ze względu na toczące się negocjacje związane z zagospodarowaniem obiektów, w których do końca roku 2007 mieści się Zespół Szkół Nr 7 w Podzamczu, Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia ww. wniosku i rozpatrzeniu go w terminie późniejszym.

2. Sprawy różne

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Komendy Miejskiej Policji w Kielcach o zakup elementów odblaskowych w związku z realizacją programu prewencyjno – profilaktycznego „Życie jest zbyt cenne – nie zostawiaj go na drodze”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie 1000 sztuk opasek odblaskowych zapinanych na rzepy. Koszt zakupu tych opasek nie może przekroczyć 2000 zł.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała, że z końcem roku wygasa umowa z „Echem Dnia” na zakup strony, w której cyklicznie pojawiają się informacje dotyczące Powiatu Kieleckiego. W związku z tym wystąpiła z pytaniem do Zarządu czy kontynuować umowę na kolejne pół roku.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przedłużeniu umowy z „Echem Dnia”.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Marian Szałas przedstawił wniosek Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego o pisemną deklarację, w jakim stopniu oraz na jakich warunkach będzie możliwe dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z powiatowego funduszu ochrony środowiska. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że ze względu na brak wystarczających funduszy „Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków komunalnych dla województwa świętokrzyskiego” nie będzie dofinansowywany ze środków powiatowego funduszu ochrony środowiska. Na potrzeby ww. Programu należałoby przeznaczyć całość środków powiatowego funduszu ochrony środowiska a Powiat Kielecki jest już zobligowany do dofinansowania z tych środków prac związanych z utylizacją odpadów zawierających azbest.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Komendanta Miejskiego Policji insp. Roberta Dybki o objęcie honorowym patronatem konkursu „Dzielnicowy Roku 2007” oraz o ufundowanie nagród dla trzech najpopularniejszych dzielnicowych z terenu Powiatu Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek i polecił przeznaczyć do 2200zł.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek poinformował, iż zakończono realizację kalendarza Imprez sportowych i kulturalnych na 2007 rok. W związku z tym, że nie odbyły się dwie zaplanowane imprezy, nie rozdysponowano wszystkich zabezpieczonych pieniędzy.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował, aby niewykorzystaną kwotę rozdysponować na zakup:

- dwóch zestawów nagłośnieniowych do kwoty 6500 zł, które będą wykorzystywane przy organizowaniu imprez sportowych, kulturalnych, turystycznych i promocyjnych powiatu
- sprzętu sportowego w postaci piłek, które będą przekazane do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego za kwotę do 3000 zł
- książek do bibliotek szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego do kwoty 3000 zł
- nagród dla zwycięzców turnieju piłki nożnej szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego, który przewidywany jest na luty 2008 roku. Zarząd polecił zakupić na ten cel dwa komplety strojów dla dwóch jedenastoosobowych drużyn do gry w piłkę nożną do kwoty 3000zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 grudnia 2007 roku.

Zakończenie obrad godz. 8¹⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna